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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K82731805K
2. Data e Regjistrimit 31/03/2008
3. Emri i1 Subjektit KIDA.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2008
6. Kohézgjatja Nga: 28/03/2008

Tirane Rrogozhine Rruga Harizaj - Lekaj, Njesia
Administrative Lekaj, Autostrada Kavaje — Rrogozhine,
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Zone Kadastrale 1932, Pasuria Nr. 193/15 , Nd.84, Bashkia

Rrogozhie
8. Kapitali 68.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Imp-eks,tregeti me pak.e shum, dhenie me qera, te

makinerive e mjeteve industriale,bujgesore,eskavatoreve
etj.Shfrytezimin e mineraleve te grupit te pare, te dyte, te
trete dhe te katert dhe perpunimin e tyre.Ne zonen minerare
nr 841/2,per objektin Zhabjak ,qarku Tirane ,lloji 1 mineralit
konglomerat.Oficine, riparim mjetesh te ndryshme, shitje -
blerje, pjese kembimi.Magazinim, grumbullim dhe perpunim
te produkteve bujgesore.Ndertime, mirembajtje dhe sherbime
:rruge,autostrade, ura, tunele, mbikalime.Punime
nentokesore  dhe  sherbime  galeri,shpime, kalime
nentokesore, tunele, ujesjelles, vepra kullimi dhe
vaditje,impianti [ trajnimit te ujrave te zeza dhe te
pijshem,furnizim dhe vendosje e tubacioneve. Konsolidim I
strukturave te aneve dhe pastim I ujrave te lumenjve, ligene
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etj. Turizem rural me te gjitha elementet e tij. Ofrim
sherbimesh te ndryshme ne kuader te turizmit rural. Ofrim
sherbimi akomodimi, ofrim sherbimi ushqim dhe pije. Ofrim
sherbimesh per argetim dhe shlodhje. Agroturizem dhe
turizem ne natyre. Tregtim, grumbullim, magazinim, ruajtje
frigoriferike, seleksionim, paketim, etiketim dhe shitje te
fruta perimeve dhe te gjitha produkteve te tjera bujgesore.
Rritje, kultivim, vjelje dhe tregtim te fruta perimeve dhe te
produkteve te tjera bugjesore. Import eksport fruta perime
dhe produkte bujqgesore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Dragush Legini

Nga: 29/08/2022 Deri: 29/08/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numiri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Dragush Legini

Para: 68.000.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (n€se ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KIDA.
E-Mail: kida-komatsu@hotmail.com
Telefon: 0694055055

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-129534-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CE5345-0083-40CE-B915-95295576F319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2591D191-5439-4637-A622-BD2C27B2FB04
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regjistrimit

01/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470949-12-10
Telefon ishte ("0693043892") u be ("'0694055055")
Objekti ishte ("Imp-eks, tregeti me pak.e shum. te makinerive e mjeteve
industriale,bujgesore,eskavatoreve etj") u be ("Imp-eks,tregeti me pak.e
shum. te makinerive e mjeteve industriale,bujqesore,eskavatoreve etj.Shfrytezimin e
mineraleve te grupit te pare, te dyte, te trete dhe te katert dhe perpunimin e tyre.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866037-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
06.08.2012 per miratimin e statutit te shogerise. Depozitimi Statutit te shogerise ne
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni
230.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dragush Lecini"') ;
Kohézgjatia nga ishte (""28/03/2008") u be ("06/08/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dragush Lecini"') .
Kohézgjatja deri ishte """ u be ("06/08/2017")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-355577-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
03.02.2014, ku &éshté vendosur: T€ béhet zmadhimi i kapitalit t€ shoqéris€ qé konsiston nga
fitimi 1 realizuar gjaté vitit ushtrimor 2011-2012 dhe me pérfshirjen e rezervave. Caktimin
e shogéris€ A&Y Auditing sh.p.k, me Ekspert Kontabél t& Regjistruar Zj.Ajeta Caca
(Shkémbi) pér t€ paraqitur njé raport pér zmadhimin e kapitalit t€ shogérisé.Caktimin e
shoqérisé A&Y Auditing sh.p.k,me Ekspert Kontabél t€ Regjistruar Zj.Ajeta Caca
(Shkémbi) pér t€ béré Auditimin e Pasqyrave Financiare pér ushtrimin e vitit 2013.
Depozitimi i Raportit t&€ Ekspertit Kontabél , daté 05.02.2014 pér zmadhimin e kapitalit t&
shogéris€. Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€, daté 06.02.2014, ku
&shté vendosur: Miratimi i Raportit t&€ Ekspertit Kontabél t&€ Regjistruar pér zmadhimin e
kapitalit t€ shoqérisé.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2C3A1C-7D12-40BB-BA6C-1BF00613CA09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB40076-DBF4-431C-8F8D-03905179B7BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B580C3-3375-4C39-B506-7E00176EF545
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Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" ube ""12.500.000,00"

Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "12.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dragush Leg¢ini") , Kontributi né para
ishte ("100.000,00") u be ("12.500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dragush Leg¢ini") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be (""12.500,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-566494-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Mandati 1 Pageses

12/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-932149-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

21/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-948784-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
19.03.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shogerise.Saktesim 1 Kodit Ekonomik
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116F2B22-DD7B-495B-BAEB-6FE93E177A1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED132D5-504E-4122-83A4-878DF369845D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AB5D0F-5C20-438C-84E9-D73C5EA5F837
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3DF4FC-314D-4A22-B201-4A1B8128CA38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3DF4FC-314D-4A22-B201-4A1B8128CA38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F97319-A873-4ECD-BB01-A23F9E7EA732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CC96F8-0B44-4AA3-AD97-BA9FE40B321E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ECEADE-E73B-44F8-8CB2-C0FC5D804969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F084A5-D662-422E-BF4B-1846432597F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387C4E9A-3291-4EB7-84AF-282AEFBC15E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE041186-161A-4498-8443-7328718B100E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68CB698-5EA4-49FC-8F4F-B4813B834143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12715402-6ECB-40CC-A3EF-FC274C56BC4C
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(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; 3 KAVAIJE;
Fshati Harizaj, Autostrada Kavaje-Rrogozhine, objekt 3-katesh, zona kadastrale
nr.1932, pasuria nr.193/15.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; K Lekaj, HARIZAJ;

Harizaj, Komuna Lekaj, Buze Autostrades Kavaje-Rrogozhine, perballe rruges se fshatit
Luz i Vogel, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-132096-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-157949-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-800674-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 07.07.2016, ku eshte vendosur:
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E92F10-83CC-4033-A007-35C3670EF4FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7242D83C-EBC3-45F8-9511-6086F45B5A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7242D83C-EBC3-45F8-9511-6086F45B5A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B0A12C-2DB7-4339-82D9-3D02E188F989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3173B93A-2F84-448E-A89E-9A0405520CC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6283743D-ABE5-47E3-998E-01C2C8F690EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400AF280-AC20-4F02-A1A3-08DF60FCAA67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F77B99B-D9E3-4A87-862D-09733238D394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8145967A-EA52-4E02-8229-A89E9C5A4927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38621E0-BA41-44E5-88C4-D1BB73EF4474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38621E0-BA41-44E5-88C4-D1BB73EF4474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27749C2F-ADE3-45B9-81D7-FC39BD7CAB19
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Ndryshimi 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Imp-eks, tregeti me pak.e shum. te makinerive e mjeteve
industriale,bujgesore,eskavatoreve etj.Shfrytezimin e mineraleve te grupit te pare, te dyte,
te trete dhe te katert dhe perpunimin e tyre.") u be (""Imp-eks,tregeti me
pak.e shum, dhenie me gera, te makinerive e mjeteve
industriale,bujgesore,eskavatoreve etj.Shfrytezimin e mineraleve te grupit te pare, te
dyte, te trete dhe te katert dhe perpunimin e tyre.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-812543-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-837969-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-881607-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B01195-2D46-4124-81DC-1058DC3D1378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B01195-2D46-4124-81DC-1058DC3D1378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73805F00-4358-4CBF-989A-7CD2F80EDB2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95524848-A3F0-483E-9FBB-0239A027030F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657E9652-80CD-4A35-B927-107D665423EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71049036-5953-4615-ADBE-2AC482F370A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EF5AC2-0FE0-413F-97DE-70F4D270AD60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A41BE8-8810-4B26-8375-9327AB7E3BDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A41BE8-8810-4B26-8375-9327AB7E3BDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F583AF-AE9A-4031-BE42-FBE05D867F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14385B41-2333-4FCF-BB14-619E9A4C3E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9253840F-B67D-4462-9316-89070074967A
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14/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-376019-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

05/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-448564-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 18.08.2017 per riemerimin e
administratorit Dragush Legini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dragush Lecini'’) .
Kohézgjatja nga ishte (""06/08/2012") u be (""'18/08/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dragush Lecini') .
Kohézgjatja deri ishte (""06/08/2017") u be ("'18/08/2022")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-777489-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.05.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Imp-eks,tregeti me pak.e shum, dhenie me gera, te makinerive e
mjeteve industriale,bujgesore,eskavatoreve etj.Shfrytezimin e mineraleve te grupit te pare,
te dyte, te trete dhe te katert dhe perpunimin e tyre.") u be ("Imp-eks,tregeti
me pak.e shum, dhenie me gera, te makinerive e mjeteve
industriale,bujqesore,eskavatoreve etj.Shfrytezimin e mineraleve te grupit te pare, te
dyte, te trete dhe te katert dhe perpunimin e tyre. Oficine, riparim mjetesh te
ndryshme, shitje - blerje, pjese kembimi'')



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8302418F-11C1-483C-B4C9-09761AA8167C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8302418F-11C1-483C-B4C9-09761AA8167C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64D1C21-FB9E-4375-8AA5-44A78A256E7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A46DE6A-4A9F-411D-BC57-5C4B5198B530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D99417-9BBF-46F1-A2C9-C42DC3313900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E562568-A4B4-49B7-B6F4-E06FAFC45A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0CFD3D-A439-4937-9037-E964E83BD3A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EE20C2-BA67-456E-B251-0F4078B494CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6BBBC7-693D-4268-8212-437EF4115940
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

17/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-863945-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

16/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-863952-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-272526-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
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Shenimet Shpjeguese.pdf

Vendim Ortaku.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422678-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., daté 30.11.2019, t€ asamblesé
s€ ortakéve té shoqérisé, ku éshté vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit té kapitalit t&
shoqéris€. 2- Miratimi 1 emérimit t&¢ Z. Gridi Caca si ekspert kontabél pér pérgatitjen e
Raportit mbi zmadhimin e kapitalit. 2- Depozitimi i raportit t€ ekspertit kontabél Z. Gridi
Caca daté 02.12.2019. 3- Depozitimi i vendimit Nr.02., daté 03.12.2019, t€ asamblesé sé
ortakéve t&€ shoqérisé, ku &shté vendosur: Miratimi i raportit t&€ ekspertit kontabél.
Vlera e kapitalit ishte "12.500.000,00" u be "'37.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "12.500,00" ube "1,00"
Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "37.000.000,00"
E-Mail ishte ("") u be (""marjushabili229000@hotmail.com'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dragush Legini") , Kontributi né para
ishte ("12.500.000,00") u be ("'37.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dragush Leg¢ini") , Numri 1 aksioneve
ishte ("12.500,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555474-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:

Shen. Shpjeguese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Vendim Ortaku Kida Trans.pdf
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10/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-617527-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 09.11.2020 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Imp-eks,tregeti me pak.e shum, dhenie me gera, te makinerive e
mjeteve industriale,bujgesore,eskavatoreve etj.Shfrytezimin e mineraleve te grupit te pare,
te dyte, te trete dhe te katert dhe perpunimin e tyre. Oficine, riparim mjetesh te ndryshme,
shitje - blerje, pjese kembimi") u be (""Imp-eks,tregeti me pak.e shum,
dhenie me gera, te makinerive e mjeteve industriale,bujqesore,eskavatoreve
etj.Shfrytezimin e mineraleve te grupit te pare, te dyte, te trete dhe te katert dhe
perpunimin e tyre. Oficine, riparim mjetesh te ndryshme, shitje - blerje, pjese
kembimi.Magazinim, grumbullim dhe perpunim te produkteve bujqesore.Ndertime,
mirembajtje dhe sherbime :rruge,autostrade, ura, tunele, mbikalime.Punime
nentokesore dhe sherbime galeri,shpime, kalime nentokesore, tunele, ujesjelles, vepra
kullimi dhe vaditje,impianti I trajnimit te ujrave te zeza dhe te pijshem,furnizim dhe
vendosje e tubacioneve. Konsolidim I strukturave te aneve dhe pastim I ujrave te
lumenjve, ligene etj. ')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-692718-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 27.04.2021 ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adreses kryesore dhe ndryshimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Imp-eks, tregeti me pak.e shum, dhenie me qera, te makinerive e
mjeteve industriale,bujgesore,eskavatoreve etj.Shfrytezimin e mineraleve te grupit te pare,
te dyte, te trete dhe te katert dhe perpunimin e tyre. Oficine, riparim mjetesh te ndryshme,
shitje - blerje, pjese kembimi.Magazinim, grumbullim dhe perpunim te produkteve
bujgesore.Ndertime, mirembajtje dhe sherbime :rruge,autostrade, ura, tunele,

mbikalime. Punime nentokesore dhe sherbime galeri,shpime, kalime nentokesore, tunele,
ujesjelles, vepra kullimi dhe vaditje,impianti I trajnimit te ujrave te zeza dhe te
pijshem,furnizim dhe vendosje e tubacioneve. Konsolidim I strukturave te aneve dhe pastim
1 ujrave te lumenjve, ligene etj. ") u be (""Imp-eks,tregeti me pak.e shum,
dhenie me gera, te makinerive e mjeteve industriale,bujqesore,eskavatoreve
etj.Shfrytezimin e mineraleve te grupit te pare, te dyte, te trete dhe te katert dhe
perpunimin e tyre.Ne zonen minerare nr 841/2,per objektin Zhabjak ,qarku Tirane
Jloji i mineralit konglomerat.Oficine, riparim mjetesh te ndryshme, shitje - blerje,
pjese kembimi.Magazinim, grumbullim dhe perpunim te produkteve
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bujgesore.Ndertime, mirembajtje dhe sherbime :rruge,autostrade, ura, tunele,
mbikalime.Punime nentokesore dhe sherbime galeri,shpime, kalime nentokesore,
tunele, ujesjelles, vepra kullimi dhe vaditje,impianti I trajnimit te ujrave te zeza dhe
te pijshem,furnizim dhe vendosje e tubacioneve. Konsolidim I strukturave te aneve
dhe pastim I ujrave te lumenjve, ligene etj. ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Fshati Harizaj,Autostrada -Kavaje Rrogozhine, Zhabjak
zonen minerare nr 841/2,per objektin Zhabjak.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;

Fshati Harizaj, Autostrada Kavaje-Rrogozhine, objekt 3-katesh, zona kadastrale nr.1932,
pasuria nr.193/15.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-750163-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Ortakesh.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

07/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-935210-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 24.06.2022 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Imp-eks, tregeti me pak.e shum, dhenie me qera, te makinerive e
mjeteve industriale,bujgesore,eskavatoreve etj.Shfrytezimin e mineraleve te grupit te pare,
te dyte, te trete dhe te katert dhe perpunimin e tyre.Ne zonen minerare nr 841/2,per
objektin Zhabjak ,qarku Tirane ,lloji i mineralit konglomerat.Oficine, riparim mjetesh te
ndryshme, shitje - blerje, pjese kembimi.Magazinim, grumbullim dhe perpunim te
produkteve bujqesore.Ndertime, mirembajtje dhe sherbime :rruge,autostrade, ura, tunele,
mbikalime. Punime nentokesore dhe sherbime galeri,shpime, kalime nentokesore, tunele,
ujesjelles, vepra kullimi dhe vaditje,impianti I trajnimit te ujrave te zeza dhe te
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pijshem,furnizim dhe vendosje e tubacioneve. Konsolidim I strukturave te aneve dhe pastim
1 ujrave te lumenjve, ligene etj. ") u be ("Imp-eks,tregeti me pak.e shum,
dhenie me gera, te makinerive e mjeteve industriale,bujqesore,eskavatoreve
etj.Shfrytezimin e mineraleve te grupit te pare, te dyte, te trete dhe te katert dhe
perpunimin e tyre.Ne zonen minerare nr 841/2,per objektin Zhabjak ,qarku Tirane
Jloji i mineralit konglomerat.Oficine, riparim mjetesh te ndryshme, shitje - blerje,
pjese kembimi.Magazinim, grumbullim dhe perpunim te produkteve
bujgesore.Ndertime, mirembajtje dhe sherbime :rruge,autostrade, ura, tunele,
mbikalime.Punime nentokesore dhe sherbime galeri,shpime, kalime nentokesore,
tunele, ujesjelles, vepra kullimi dhe vaditje,impianti I trajnimit te ujrave te zeza dhe
te pijshem,furnizim dhe vendosje e tubacioneve. Konsolidim I strukturave te aneve
dhe pastim I ujrave te lumenjve, ligene etj. Turizem rural me te gjitha elementet e tij.
Ofrim sherbimesh te ndryshme ne kuader te turizmit rural. Ofrim sherbimi
akomodimi, ofrim sherbimi ushqim dhe pije. Ofrim sherbimesh per argetim dhe
shlodhje. Agroturizem dhe turizem ne natyre. Tregtim, grumbullim, magazinim,
ruajtje frigoriferike, seleksionim, paketim, etiketim dhe shitje te fruta perimeve dhe
te gjitha produkteve te tjera bujqesore. Rritje, kultivim, vjelje dhe tregtim te fruta
perimeve dhe te produkteve te tjera buqjesore. Import eksport fruta perime dhe
produkte bujgesore.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-961453-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

Vendim Ortakesh Kida.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2021 .xlsx

Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

01/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-983807-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2022 per riemerimin e
administratorit te shogerise Dragush Lecini per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dragush Lecini'") X
Kohézgjatja nga ishte ("18/08/2017") u be ("'29/08/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dragush Lecini'") X
Kohézgjatja deri ishte (""'18/08/2022") u be ("'29/08/2027")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-170056-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
.PozicioniFinanciar.xIsx
ShenimetShpjeguese.pdf
Autorizim.pdf
.PerformancaFinanciare.xlsx
VendimOrtakesh.pdf

25/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-335041-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
.PozicioniFinanciar.xIsx
.PerformancaFinanciare.xIsx

Autorizim.pdf
VendimOrtakesh.pdf

10/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-478612-07-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.01., daté 0. 07.2025, t€ ortakut t&
vetém t€ shoqéris€ ku €shté vendosur: - Ndryshimi i emrit t€ shoqéris€. 2- Ndryshimi i
adresés kryesore t€ Shoqéris€. 3- Ndryshim i emrit tregtar. 4- Ndryshimi 1 adresé€s s€ E-
Mail.

Emri i Subjektit ishte ("KIDA-TRANS") u be ("KIDA.")

E-Mail ishte ("marjushabili229000@hotmail.com”) u be ("kida-
komatsu@hotmail.com'")
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A3753C-8AC7-4A13-9C1F-22D44E8E8ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B111B045-A6CC-4C78-BB2C-87C4DD52FF48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75FF0F6-DBB9-45F8-BEFB-6354B6E77FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623DE8E6-99DB-4553-A378-FD549582EC68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9ADBB8-5734-4D03-A217-9BDB638A377F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61BE8F4-1B05-4DE9-8443-051E539751D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2601873C-96F7-4180-8D05-97B766B314AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E77D44-BF75-482A-9E91-EA3AB8BD07E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D41A7B2-2B55-49A9-A799-9EC940479A8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB305599-225D-4F7D-B365-4BF92198D99D

S
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Emri Tregtar ishte ("KIDA-TRANS") u be ("KIDA.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ; ; Rruga
Harizaj - Lekaj, Njesia Administrative Lekaj, Autostrada Kavaje — Rrogozhine, Zone
Kadastrale 1932, Pasuria Nr. 193/15 , Nd.84, Bashkia Rrogozhie; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ; RROGOZHINE;
Fshati Harizaj, Autostrada -Kavaje Rrogozhine, Zhabjak zonen minerare nr 841/2,per
objektin Zhabjak.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-501544-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2024.

Lista ¢ Dokumenteve:
.PozicioniFinanciar.xIsx
VendimOrakuKida.pdf
.PerformancaFinnciare.xIsx
ShenimetShpjeguese.pdf

Autorizim.pdf

17/10/2025

Numri i ceshtjes: CN-535397-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 14.10.2025 ku eshte vendosur:
Zmadhim 1 kapitalit t& shoqérisé€

Vlera e kapitalit ishte "37.000.000,00" u be "68.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dragush Leg¢ini") , Kontributi né para
ishte ("37.000.000,00") u be ("68.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D97AEB9-594D-4DB1-9AFC-1E10237904B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C027D5-169C-4445-A4B2-F50D6BAEAC6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2FA12A-B4EB-47CD-9653-B42878147E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCB1892-8C51-43F5-B3D8-5E2533044B9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABED73DD-DE11-4395-A339-510D34013FFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5D6C65-1C58-41A4-946F-F834B8CAD0E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552F1B51-AE98-494B-9ED2-FBE43BC62B0B

Daté: 01/12/2025
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